

STRABAG A.S.

KAČÍRKOVA 982/4

CZ-158 00 PRAHA 5 - JINONICE

IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744

OR - číslo: odd.B, vl.7634 Obch. rejstřík: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE

Bank: Raiffeisenbank a.s. SČB: 5500 Účet 1100029040

STRABAG

841/TA/TAAZ DVOŘÁK

OBEC OSLOV

OSLOV 86

398 35 OSLOV

IČO 00249955

DIČ CZ00249955

Č.zákazn. 0108311

List 1

Značka MARIKOVAM

FAKTURA - daňový doklad

Číslo 2022110969

Den vyst. 10.11.2022

Fakturuje Vám stavební práce dle SOD/obj.

č. 841/TD/TA/2022/30

"Oprava místních komunikací v obci Oslov"

Datum/DL	Množ. / MJ	Text	Jedn.cena	Celková suma	%
31.10.22	1,00 zj	viz soupis prací	1165.079,17	1.165.079,17	21
		Základ daně D 80002 - 601030		1.165.079,17	
		21,00% DPH D 369010 - 343030		244.666,63	
		Fakt.suma MD 230000 - 311000	CZK	1.409.745,80	
		31.10.2022 Datum uskutečnění plnění			
		Vystavil/zaúčtoval: Markéta Maříková			
		Za Nádražím 1735, 397 01 Písek marketa.marikova@strabag.com tel.: 725 757517			
		Platba do 10.12.2022 (30 dní) netto bez srážky. Při opoždění účtujeme 15,00% p.a. úroky z prodlení.			

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(329)

Při úhradách zadejte č. FA 2022110969 jako variabilní symbol.

IBAN: CZ95 5500 0000 0011 0002 9040 BIC: RZBCCZPPXXX

Soupis provedených prací

STRABAG

Projekt: 841-TAAZ-22-09 - 055 - OPRAVA MK V OBCI OSLOV

Zhotovitel: STRABAG a.s.	ICO: 608 38 744	Objednatel: Obec Oslov	ICO: 002 49 955
Provozni jednotka Písek	DIČ: CZ0038744		DIČ: CZ00249955
TA	Pěněžný ústav:		Pěněžný ústav:
Adresa: Za Nádražím 1735	Číslo účtu:	Oslov 86	Číslo účtu:
397 01 Písek		398 35 Oslov	

Aktuální fakturační období: Říjen 2022															
Všechna fakturační období: Říjen 2022 - Říjen 2022															
Číslo	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci dle SoD (PMF)			Fakturováno celkem za všechna FO			Fakturováno v aktuálním FO			Zbývá k fakturaci		
				Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%
1	OPRAVA MK V OBCI OSLOV	3	4	5	6		7	8	9	10	11	12	13	14	15
01.	SO 01 OPRAVA MK U ŘÁDOVEK														
01.01.	Poloha cca 300 m2														
01.01.1.	Frézování asfalt. krytu tl. 70 mm s odvozem o 10000 m	m2	156,29	300,000	46 887,00	100,00%	300,000	46 887,00	100,00%	300,000	46 887,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.1.	Bourání asfalt. kcl - ruční dobouření	m	134,88	80,000	10 790,40	100,00%	80,000	10 790,40	100,00%	80,000	10 790,40	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.2.	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	78,49	66,000	5 180,34	100,00%	66,000	5 180,34	100,00%	66,000	5 180,34	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.3.	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m3	2 810,55	8,000	22 484,40	100,00%	8,000	22 484,40	100,00%	8,000	22 484,40	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.4.	Vyrovnávka z ACO11	t	3 206,54	22,000	70 543,88	100,00%	22,000	70 543,88	100,00%	22,000	70 543,88	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.5.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	307,99	300,000	92 397,00	100,00%	300,000	92 397,00	100,00%	300,000	92 397,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.6.	Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	17,30	300,000	5 190,00	100,00%	300,000	5 190,00	100,00%	300,000	5 190,00	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.7.	Výšková úprava povrchových znaků - mříž UV	kus	2 167,96	6,000	13 007,76	100,00%	6,000	13 007,76	100,00%	6,000	13 007,76	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.8.	Výšková úprava povrchových znaků - poklop šoupátkový	kus	1 730,49	3,000	5 191,47	100,00%	3,000	5 191,47	100,00%	3,000	5 191,47	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.9.	Řezání stávajícího živnicého krytu hl do 100 mm	m	129,07	12,000	1 548,84	100,00%	12,000	1 548,84	100,00%	12,000	1 548,84	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.10.	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záplavkou	m	149,45	12,000	1 793,40	100,00%	12,000	1 793,40	100,00%	12,000	1 793,40	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.11.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živnicovým	t	75,34	135,100	10 178,43	100,00%	135,100	10 178,43	100,00%	135,100	10 178,43	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.01.1.12.	Poloha cca 300 m2														
01.01.1.	SO 01 OPRAVA MK U ŘÁDOVEK				285 192,92	100,00%		285 192,92	100,00%		285 192,92	100,00%		0,00	0,00%
01.01.	SO 02 OPRAVA MK K ČISTIČCE				285 192,92	100,00%		285 192,92	100,00%		285 192,92	100,00%		0,00	0,00%
01.02.	PLOCHA Č.1														
01.02.1.	Frézování asfalt. krytu tl. 70 mm s odvozem o 10000 m	m2	156,29	195,000	30 476,55	100,00%	195,000	30 476,55	100,00%	195,000	30 476,55	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.1.	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	78,49	50,000	3 924,50	100,00%	50,000	3 924,50	100,00%	50,000	3 924,50	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.2.	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m3	2 810,55	6,000	16 863,30	100,00%	6,000	16 863,30	100,00%	6,000	16 863,30	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.3.	Vyrovnávka z ACO11	t	3 206,54	14,000	44 891,56	100,00%	14,000	44 891,56	100,00%	14,000	44 891,56	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.4.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	307,99	195,000	60 058,05	100,00%	195,000	60 058,05	100,00%	195,000	60 058,05	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.5.	Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	17,30	195,000	3 373,50	100,00%	195,000	3 373,50	100,00%	195,000	3 373,50	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.6.	Výšková úprava povrchových znaků - mříž UV	kus	2 167,96	1,000	2 167,96	100,00%	1,000	2 167,96	100,00%	1,000	2 167,96	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.7.	Výšková úprava povrchových znaků - poklop šoupátkový	kus	1 730,49	2,000	3 460,98	100,00%	2,000	3 460,98	100,00%	2,000	3 460,98	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.8.	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živnicovým	t	75,34	91,600	6 901,14	100,00%	91,600	6 901,14	100,00%	91,600	6 901,14	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.1.9.	PLOCHA Č.1				172 117,54	100,00%		172 117,54	100,00%		172 117,54	100,00%		0,00	0,00%
01.02.1.	PLOCHA Č.2														
01.02.2.	Frézování asfalt. krytu tl. 70 mm s odvozem o 10000 m	m2	156,29	90,000	14 066,10	100,00%	90,000	14 066,10	100,00%	90,000	14 066,10	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.2.1.	Vyrovnávka z ACO11	t	3 206,54	31,000	99 402,74	100,00%	31,000	99 402,74	100,00%	31,000	99 402,74	100,00%	0,000	0,00	0,00%
01.02.2.2.	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	307,99	420,000	129 355,80	100,00%	420,000	129 355,80	100,00%	420,000	129 355,80	100,00%	0,000	0,00	0,00%

Soupis provedených prací

STRABAG

Projekt: 841-TAAZ-22-09 - 055 - OPRAVA MK V OBCI OSLOV

Zhotovitel: STRABAG a.s.		IČO: 608 38 744		Objednatel: Obec Oslov		IČO: 002 49 955	
Provozni jednotka Písek		DIČ: CZ60838744		Adresa: Oslov 86		DIČ: CZ00249955	
TA		Pěněžný ústav:		398 35 Oslov		Pěněžný ústav:	
Adresa: Za Nádražím 1735		Číslo účtu:				Číslo účtu:	
397 01 Písek							

Aktuální fakturační období: Říjen 2022				Fakturováno celkem				Fakturováno v aktuálním FO				Zbývá k fakturaci			
Všechna fakturační období: Říjen 2022 - Říjen 2022				za všechna FO											
Číslo	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)	%	Množství	Cena (CZK)
01.02.2.13.	m2	17,30	420,000	7 266,00	420,000	7 266,00	100,00%	420,000	7 266,00	100,00%	420,000	7 266,00	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.14.	kus	2 167,96	2,000	4 335,92	2,000	4 335,92	100,00%	2,000	4 335,92	100,00%	2,000	4 335,92	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.15.	m	129,07	18,000	2 323,26	18,000	2 323,26	100,00%	18,000	2 323,26	100,00%	18,000	2 323,26	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.16.	m	149,45	18,000	2 690,10	18,000	2 690,10	100,00%	18,000	2 690,10	100,00%	18,000	2 690,10	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.17.	m2	130,82	140,000	18 314,80	140,000	18 314,80	100,00%	140,000	18 314,80	100,00%	140,000	18 314,80	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.18.	m2	14,60	420,000	6 132,00	420,000	6 132,00	100,00%	420,000	6 132,00	100,00%	420,000	6 132,00	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.19.	t	75,34	99,800	7 518,93	99,800	7 518,93	100,00%	99,800	7 518,93	100,00%	99,800	7 518,93	100,00%	0,00	0,00%
01.02.2.				291 405,65		291 405,65	100,00%		291 405,65	100,00%		291 405,65	100,00%	0,00	0,00%
01.02.				463 523,19		463 523,19	100,00%		463 523,19	100,00%		463 523,19	100,00%	0,00	0,00%
01.03.															
01.03.1.															
01.03.1.1.	m2	156,29	195,000	30 476,55	195,000	30 476,55	100,00%	195,000	30 476,55	100,00%	195,000	30 476,55	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.2.	m2	383,53	195,000	74 788,35	195,000	74 788,35	100,00%	195,000	74 788,35	100,00%	195,000	74 788,35	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.3.	m2	17,30	195,000	3 373,50	195,000	3 373,50	100,00%	195,000	3 373,50	100,00%	195,000	3 373,50	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.4.	m	129,07	45,000	5 808,15	45,000	5 808,15	100,00%	45,000	5 808,15	100,00%	45,000	5 808,15	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.5.	m	149,45	45,000	6 725,25	45,000	6 725,25	100,00%	45,000	6 725,25	100,00%	45,000	6 725,25	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.6.	t	75,34	46,400	3 495,78	46,400	3 495,78	100,00%	46,400	3 495,78	100,00%	46,400	3 495,78	100,00%	0,00	0,00%
01.03.1.															
01.03.1.				124 667,58		124 667,58	100,00%		124 667,58	100,00%		124 667,58	100,00%	0,00	0,00%
01.04.				124 667,58		124 667,58	100,00%		124 667,58	100,00%		124 667,58	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.															
01.04.1.1.	t	3 403,10	39,000	132 720,90	39,000	132 720,90	100,00%	39,000	132 720,90	100,00%	39,000	132 720,90	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.2.	m2	351,09	400,000	140 436,00	400,000	140 436,00	100,00%	400,000	140 436,00	100,00%	400,000	140 436,00	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.3.	m2	17,30	400,000	6 920,00	400,000	6 920,00	100,00%	400,000	6 920,00	100,00%	400,000	6 920,00	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.4.	m2	14,60	400,000	5 840,00	400,000	5 840,00	100,00%	400,000	5 840,00	100,00%	400,000	5 840,00	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.5.	t	75,34	76,700	5 778,58	76,700	5 778,58	100,00%	76,700	5 778,58	100,00%	76,700	5 778,58	100,00%	0,00	0,00%
01.04.1.															
01.04.1.				291 695,48		291 695,48	100,00%		291 695,48	100,00%		291 695,48	100,00%	0,00	0,00%
01.04.				291 695,48		291 695,48	100,00%		291 695,48	100,00%		291 695,48	100,00%	0,00	0,00%
01.				1 165 079,17		1 165 079,17	100,00%		1 165 079,17	100,00%		1 165 079,17	100,00%	0,00	0,00%
Celkem bez DPH (CZK)				1 165 079,17		1 165 079,17	100,00%		1 165 079,17	100,00%		1 165 079,17	100,00%		0,00
Celkem 21,00% DPH (CZK)				244 666,63		244 666,63			244 666,63			244 666,63			0,00

Soupis provedených prací

STRABAG

Projekt: 841-TAAZ-22-09 - 055 - OPRAVA MK V OBCE OSLOV

Zhotovitel: STRABAG a.s. Provozní jednotka Písek TA	Objednatel: Obec Oslov	IČO: 608 38 744 DIČ: CZ60838744 Pěněžný ústav: Číslo účtu:
Adresa: Za Nádražím 1735 397 01 Písek	Adresa: Oslov 86 398 35 Oslov	IČO: 002 49 955 DIČ: CZ00249955 Pěněžný ústav: Číslo účtu:

Aktuální fakturační období: Říjen 2022									
Všechna fakturační období: Říjen 2022 - Říjen 2022									
Číslo	Popis	MJ	JC	Celkem k fakturaci dle SoD (PMF)		Fakturováno celkem za všechna FO		Fakturováno v aktuálním FO	
1	2	3	4	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)	Množství	Cena (CZK)
1				5	1 409 745,80	7	1 409 745,80	10	1 409 745,80
Celkem s DPH (CZK)					1 409 745,80		1 409 745,80		1 409 745,80

Za Zhotovitele:	Za Objednatele:
Razítko a podpis	Razítko a podpis
STRABAG a.s. Kacířkova 982/4, 158 00 Praha 5 IČ: 60838744 (521)	OBEC OSLOV okr. Písek IČO 002 49 955 tel. 382 285 632

STRABAG

STRABAG a.s.
Kacířkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 (521)